
                                                                                1 

 

Z á p i s 
 

o průběhu 25. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 

15. 11. 2016 v budově OÚ v Neplachově v období 2014 - 2018 
 

 
Počet přítomných členů zastupitelstva: 5 -  Blažek, Švec, Zasadil, Mizera, Suková   
Počet omluvených členů zastupitelstva: 2 – Machová, Vaněčková 
Počet neomluvených členů zastupitelstva: 0 

Hosté: Míková 
 

Začátek:  19 : 30 hod. 
Konec:   22 : 15 hod. 

 
Program: 

1. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3. Projednání smlouvy ŘSD o pronájmu části obecního pozemku určeného pro 

dočasnou skládku zeminy 

4. Rozpočtové opatření č. 10/2016, návrh rozpočtu obce na rok 2017, 

rozpočtový výhled, inventarizace 

5. Došlé žádosti 

6. Seznámení s kontrolou HZS JK 

7. ČEVAK – návrh vodného na rok 2017 

8. Diskuze, různé 

9. Usnesení 

 

Dvacáté páté zasedání zastupitelstva obce Neplachov ve volebním období 2014 – 2018 

zahájil starosta obce pan Luboš Zasadil, který přivítal přítomné zastupitele i účetní obce paní 

Míkovou. Dále uvedl, že na zasedání se dostavilo 5 ze 7 zvolených zastupitelů. Zastupitelstvo 

obce Neplachov je tedy schopné usnášet se. 

 

 

1.  Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   

      Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze a zastupitelstvo 

schválilo program všemi hlasy. Zapisovatelem ze zasedání byl navržen Lukáš Blažek a 

ověřovateli zápisu Petr Švec a Václav Mizera.  

Zastupitelé návrh zapisovatele a ověřovatelů schválili všemi hlasy. 

 

 

2.  Kontrola usnesení z minulého zasedání 

      Starosta obce pan Luboš Zasadil společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu 

usnesení z předešlého zasedání OZ ze dne 24. 10. 2016. Ke kontrole nebyly připomínky. 

 

 

3.  Projednání smlouvy ŘSD o pronájmu části obecního pozemku určeného pro dočasnou 

skládku zeminy 

     Zastupitelstvo po opětovném projednání tohoto bodu vyžaduje sepsání dohody s ŘSD ČR o 

používání obecní přístupové cesty k požadovaným pozemkům z důvodu plánovaného 

dočasného uložení zeminy pro potřebu výstavby dálnice D-3. Konkrétně se jedná o části 

pozemků p. č. 494/45, 494/46, 494/47. 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 



                                                                                2 

 

4. Rozpočtové opatření č. 10/2016, návrh rozpočtu obce na rok 2017, rozpočtový výhled, 

inventarizace 

   *Hana Suková seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 10/2016, připraveným 

účetní paní Míkovou. Rozpočtové opatření č. 10/2016 tvoří přílohu tohoto zápisu. 
     Zastupitelstvo vzalo na vědomí. 

 

   *Účetní obce paní Věra Míková seznámila zastupitelstvo s předběžným návrhem rozpočtu 

obce Neplachov na rok 2017. Zastupitelé tento návrh projednali a provedli některé změny. 

Takto připravený návrh rozpočtu obce Neplachov na rok 2017 tvoří přílohu zápisu a bude 

zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce, a to po dobu nejméně 15-ti dnů. 

Návrh rozpočtu obce Neplachov na rok 2017: 

Příjmy:              5 722 648,- Kč  

Výdaje: 14 636 415,- Kč 

----------------------------------------------------- 

Schodek:    8 913 767,- Kč bude financován z přebytku minulých let. 

     Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy návrh rozpočtu obce Neplachov na rok 2017. 

 

   *Zastupitelstvo projednalo rozpočtový výhled na roky 2018 a 2019. V roce 2018 je 

plánována investice 5 mil. Kč na výstavbu sportovního areálu a 3 mil. Kč na výstavbu 

komunikací a chodníku. V roce 2019 dokončení rekonstrukce vodovodu za 4 mil. Kč. 

     Zastupitelstvo rozpočtový výhled schválilo všemi hlasy.  

 

   *Starosta obce pan Luboš Zasadil vydal příkaz k provedení inventarizace majetku a 

závazků obce Neplachov ke dni 31. 12. 2016. Jmenoval inventurní komisi – předsedkyní 

Hanu Sukovou, členy Václava Mizeru a Lukáše Blažka.  

     Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 

 

 

5.  Došlé žádosti - projednání 

    *Český svaz včelařů o.s. předložil žádost o podporu Základní organizace v Ševětíně, ve 

které žádá o finanční příspěvek 8 000,- Kč. 

      Zastupitelstvo navrhlo podpořit Český svaz včelařů částkou 6 000,- Kč. Zastupitelstvo 

navrženou částku schválilo všemi hlasy. 

 

    * Město Veselí nad Lužnicí zaslalo nabídku na možnost využití sportovního areálu TJ při 

finanční spoluúčasti na projektu „Rekonstrukce zázemí sportovně-relaxačního areálu Veselí 

nad Lužnicí“. Za tuto spolupráci nabízí Město Veselí nad Lužnicí možnost prosportování 

finančního příspěvku ve sportovním areálu až do výše finanční spoluúčasti + bonus 50% dle 

ceníku.  

     Zastupiteli byla navržena částka 10 000,- Kč. Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy 

spolufinancování projektu města Veselí nad Lužnicí „Rekonstrukce zázemí sportovně-

relaxačního areálu Veselí nad Lužnicí“ ve výši 10 000,- Kč. Zastupitelstvo již projednávalo tuto 

nabídku na svém zasedání 1. 2. 2016, kde taktéž schválilo stejnou částku. Město Veselí však 

schválenou částku nečerpalo, jedná se tedy opětovné schválení původní nabídky.  

 

 

6.  Seznámení s kontrolou HZS JK 

Starosta obce pan Luboš Zasadil informoval zastupitelé o kontrole HZS JčK o dodržování 

předpisů o požární ochraně, která proběhla 31. 10. 2016. Zjištěné nedostatky odstraní obec 

ve spolupráci s místním sborem dobrovolných hasičů a s odborníkem na problematiku 

dodržování požární ochrany, panem Janem Cardou.     

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 



                                                                                3 

 

7.  ČEVAK – návrh vodného na rok 2017 

     Starosta obce pan Luboš Zasadil informoval o došlé kalkulaci ČEVAK a. s. na vodné pro 

rok 2017. Cena vodného na rok 2017 zůstává beze změn, tj. 27, 53 / m3 včetně DPH. 
      Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 

 
 

8.  Diskuze, různé 

  * Obec získala darem příspěvek 5000,- Kč od společnosti ČEVAK na listopadové divadelní 

představení. 

 

  * Do programu POV na rok 2017 byla zastupiteli schválena výměna, resp. renovace vnitřního 

inventáře v kapli sv. Václava. Jedná se o dřevěné lavice, schody a vchodové dveře. 

 

  * Zastupitelé se shodli oslovit min. tři společnosti ke zpracování nabídky na přípravu 

výběrového řízení pro výstavbu nového sportovního areálu.  

 

  * Nadace ČEZ schválila žádost obce Neplachov na pořízení sekacího malotraktoru. Výše 

nadačního příspěvku činí 499 000,- Kč. Celkové náklady na projekt jsou 750 200,- Kč, to 

znamená, že povinná spoluúčast obce při 33% je 251 200,- Kč. Zastupitelstvo si nechá 

předložit min. tři nabídky dle požadované specifikace. Bude dál řešeno na následujícím 

zasedání OZ. 

 

  * Paní Věra Zajíčková podala ústní žádost ohledně jízdního řádu ČD. Požaduje spoj směrem 

České Budějovice kolem 13. hod. 

     Zastupitelstvo bude připomínkovat tento spoj při tvorbě nového jízdního řádu ČD. 

  

 

9.  Usnesení 

Usnesení číslo č. 25 z 25. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 15. 11. 2016: 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo sepsání dohody o používání obecní přístupové cesty k požadovaným 

pozemkům p. č. 494/45, 494/46, 494/47. 

2. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2016. 

3. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo návrh rozpočtu obce Neplachov na rok 2017. 

4. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo rozpočtový výhled na roky 2018 a 2019. 

5. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo jmenování inventární komise. 

6. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo podpořit Český svaz včelařů ZO Ševětín částkou 6 000,- Kč. 

7. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo spolufinancování projektu města Veselí nad Lužnicí „Rekonstrukce 

zázemí sportovně-relaxačního areálu Veselí nad Lužnicí“ ve výši 10 000,- Kč. 

8. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo odstranění nedostatků dodržování požární ochrany ve spolupráci 

s SDH Neplachov a panem Janem Cardou. 

9. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo stávající cenu vodného i na rok 2017, tj. 27, 53 / m3 včetně DPH. 

10. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo do programu POV na rok 2017 výměnu, resp. renovaci vnitřního 

inventáře v kapli sv. Václava. 

 

 

Hlasování o usnesení: 

 

 

PRO   5 

PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 

 

 

Starosta: Luboš Zasadil      …………………………….. 



                                                                                4 

 

 

Zapisovatel: Lukáš Blažek      …………………………….. 

 

 
Ověřovatelé:  Petr Švec                 …………………………….. 

 

  Václav Mizera      …………………………….. 



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.10.2016

1
Rozpočtové opatření č. 10 / 2016

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1211 1 400 000,00 150 000,00 1 550 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       1)

000098193 4111 0,00 22 000,00 22 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo2)

1 400 000,00 172 000,00 1 572 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 2,00 5 537,00 5 539,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   3)

2,00 5 537,00 5 539,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0000 1 400 002,00 177 537,00 1 577 539,00

PŘÍJMY celkem 1 400 002,00 177 537,00 1 577 539,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 527 000,00 70 000,00 597 000,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      4)

527 000,00 70 000,00 597 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5169 85 200,00 600,00 85 800,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      5)

85 200,00 600,00 85 800,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000098135 5139 1 538,00 -1 538,00 0,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            6)

000098193 5139 0,00 1 538,00 1 538,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              7)

000098193 5173 0,00 586,00 586,000000 6115 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            8)

000098193 5175 0,00 700,00 700,000000 6115 000 Pohoštění                                                   9)

1 538,00 1 286,00 2 824,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5031 46 000,00 -3 000,00 43 000,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              10)

000000000 5032 16 000,00 3 000,00 19 000,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              11)

62 000,00 0,00 62 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 675 738,00 71 886,00 747 624,00

VÝDAJE celkem 675 738,00 71 886,00 747 624,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -10 237 396,53 -105 651,00 -10 343 047,530000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              12)

-10 237 396,53 -105 651,00 -10 343 047,53celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -10 237 396,53 -105 651,00 -10 343 047,53

FINANCOVÁNÍ celkem -10 237 396,53 -105 651,00 -10 343 047,53

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10/2016

Zpracoval: Míková Věra    dne: 1.10.2016

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.10.2016.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.11.2016

1 / 10
Návrh rozpočtu roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po 800 000,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti 150 000,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 88 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 900 000,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 1 550 000,00000

0000000000000 13340000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo 100 000,00000

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,př 175 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 9 000,00000

0000000000000 13440000 Poplatek ze vstupného 15 000,00000

0000000000000 13510000 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac. 16 000,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 3 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí 450 000,00000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v 68 800,00000

Org: 0000 4 324 800,00 **
4 324 800,000000Celkem  Par:

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 21311012 Příjmy z pronájmu pozemků 165 000,00000

Org: 0000 165 000,00 **
165 000,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

1031 Pěstební činnost

0000000000000 21111031 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 950 000,00000

Org: 0000 950 000,00 **
950 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

0000000000000 21322141 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 12,00000

Org: 0000 12,00 **
12,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21332310 Příjmy z pronájmu movitých věcí 6 897,00000

0000000000000 23242310 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 50 000,00000

Org: 0000 56 897,00 **
56 897,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 23213399 Přijaté neinvestiční dary 15 000,00000

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.11.2016

2 / 10
Návrh rozpočtu roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 23243631 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 29 000,00000

Org: 0000 29 000,00 **
29 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21193639 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j. 12 100,00000

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 5 539,00000

0000000000000 23243639 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 600,00000

Org: 0000 38 239,00 **
38 239,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 23243725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 23 700,00000

Org: 0000 23 700,00 **
23 700,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva

0000000000000 21114349 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00000

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,004349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstvaCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00000

0000000000000 21126171 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p 2 000,00000

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 7 000,00000

0000000000000 21426310 Příjmy z podílů na zisku a dividend 10 000,00000

Org: 0000 17 000,00 **
17 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.11.2016

3 / 10
Návrh rozpočtu roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

5 722 648,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 256 000,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 397 848,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  68 800,00



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.11.2016

4 / 10
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

1031 Pěstební činnost

0000000000000 50211031 Ostatní osobní výdaje 15 000,00000

0000000000000 51391031 Nákup materiálu jinde nezařazený 125 000,00000

0000000000000 51691031 Nákup ostatních služeb 600 000,00000

0000000000000 51711031 Opravy a udržování 135 000,00000

Org: 0000 875 000,00 **
875 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

0000000000000 51692141 Nákup ostatních služeb 15 000,00000

0000000000000 51712141 Opravy a udržování 10 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 50212212 Ostatní osobní výdaje 15 000,00000

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51562212 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00000

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 50 000,00000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 180 000,00000

Org: 0000 255 000,00 **
255 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51692310 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51692321 Nákup ostatních služeb 60 000,00000

0000000000000 54992321 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 10 000,00000

0000000000000 61192321 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 150 000,00000

Org: 0000 220 000,00 **
220 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 12 000,00000

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 12 000,00000

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00000

0000000000000 51733314 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 500,00000

Org: 0000 25 500,00 **
25 500,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.11.2016

5 / 10
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50213319 Ostatní osobní výdaje 12 000,00000

0000000000000 51393319 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00000

0000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb 1 000,00000

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0000000000000 50213326 Ostatní osobní výdaje 10 000,00000

0000000000000 51393326 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00000

0000000000000 51543326 Elektrická energie 6 500,00000

0000000000000 51713326 Opravy a udržování 200 000,00000

Org: 0000 217 500,00 **
217 500,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 50213341 Ostatní osobní výdaje 6 000,00000

Org: 0000 6 000,00 **
6 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

0000000000000 51693349 Nákup ostatních služeb 1 000,00000

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem  Par:

3392 Zájmová činnost v kultuře

0000000000000 50213392 Ostatní osobní výdaje 5 400,00000

0000000000000 51393392 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00000

0000000000000 51543392 Elektrická energie 60 000,00000

0000000000000 51693392 Nákup ostatních služeb 15 000,00000

Org: 0000 86 400,00 **
86 400,003392 Zájmová činnost v kultuřeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 8 000,00000

0000000000000 51373399 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 000,00000

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

0000000000000 51753399 Pohoštění 70 000,00000

0000000000000 51943399 Věcné dary 60 000,00000

Org: 0000 175 000,00 **
175 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.11.2016

6 / 10
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 61213412 Budovy, haly a stavby 10 000 000,00000

Org: 0000 10 000 000,00 **
10 000 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 149 000,00000

Org: 0000 149 000,00 **
149 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 51393429 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 52223429 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00000

0000000000000 52293429 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga 5 000,00000

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 50 000,00000

0000000000000 51693631 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

Org: 0000 80 000,00 **
80 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 50213639 Ostatní osobní výdaje 35 000,00000

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000000 51513639 Studená voda 10 000,00000

0000000000000 51533639 Plyn 70 000,00000

0000000000000 51543639 Elektrická energie 50 000,00000

0000000000000 51563639 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00000

0000000000000 51633639 Služby peněžních ústavů 10 000,00000

0000000000000 51663639 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00000

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 43 000,00000

0000000000000 61213639 Budovy, haly a stavby 37 000,00000

Org: 0000 330 000,00 **
330 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 400 000,00000

Org: 0000 400 000,00 **
400 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.11.2016

7 / 10
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

3729 Ostatní nakládání s odpady

0000000001012 53213729 Neinvestiční transfery obcím 35 000,00000

Org: 1012  35 000,00 **
35 000,003729 Ostatní nakládání s odpadyCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 70 000,00000

0000000000000 51323745 Ochranné pomůcky 2 000,00000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 117 000,00000

Org: 0000 224 000,00 **
224 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4329 Ostatní sociální pomoc dětem a mládeži

0000000000000 52224329 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,004329 Ostatní sociální pomoc dětem a mládežiCelkem  Par:

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva

0000000000000 50214349 Ostatní osobní výdaje 10 000,00000

0000000000000 51694349 Nákup ostatních služeb 150 000,00000

Org: 0000 160 000,00 **
160 000,004349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstvaCelkem  Par:

5212 Ochrana obyvatelstva

0000000000000 51695212 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,005212 Ochrana obyvatelstvaCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 50195512 Ostatní platy 15 000,00000

0000000000000 51345512 Prádlo, oděv a obuv 15 000,00000

0000000000000 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00000

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00000

0000000000000 51635512 Služby peněžních ústavů 30 000,00000

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 66 000,00000

Org: 0000 191 000,00 **
191 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.11.2016

8 / 10
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 400 000,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 37 000,00000

0000000000000 51736112 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00000

Org: 0000 442 000,00 **
442 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu 175 000,00000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 4 000,00000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 43 000,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 19 000,00000

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00000

0000000000000 50426171 Odměny za užití počítačových programů 22 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00000

0000000000000 51616171 Poštovní služby 5 000,00000

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiokomunikací 3 000,00000

0000000000000 51646171 Nájemné 6 600,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 2 000,00000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 30 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 63 400,00000

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000,00000

0000000000000 51756171 Pohoštění 5 000,00000

0000000000000 51796171 Ostatní nákupy jinde nezařazené 21 000,00000

0000000000000 52296171 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga 4 600,00000

Org: 0000 421 600,00 **
0000000007154 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 5 415,00026

Org: 7154 Mikroregion Veselsko 5 415,00 **
427 015,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 7 000,00000

Org: 0000 7 000,00 **
7 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 250 000,00000

Org: 0000 250 000,00 **
250 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.11.2016

9 / 10
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

14 636 415,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 4 449 415,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 10 187 000,00



Obec Neplachov KEO-W 1.10.167 / Uc19s

zpracováno:

strana:

15.11.2016

10 / 10
Návrh rozpočtu roku 2017

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec 8 913 767,00000

Org: 0000 8 913 767,00 **
8 913 767,000000Celkem  Par:

8 913 767,00FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek


